G169-1

第 ３ 回 定 例 会 議案第１６９号

工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

令和６年９月１３日

下関市長 前 田 晋 太 郎

工事請負契約締結について

下関市立しものせき水族館（海響館）改修及びアシカ展示施設機械設備工事

（その２）につき、下記のとおり請負契約を締結する。

記

１ 契約の相手方

工事請負人 宇部市相生町８番１号

新菱冷熱・新ホーム下関市立しものせき水族館（海響館）

改修及びアシカ展示施設機械設備工事（その２）共同企業

体

代表者 新菱冷熱工業株式会社山口営業所

所長 日 原 康 浩

構成員 下関市本町三丁目１番１号

株式会社新ホーム

代表取締役社長 三 喜 田 修 一

２ 工 事 名 下関市立しものせき水族館（海響館）改修及びアシカ展示

施設機械設備工事（その２）

３ 請 負 代 金 額 ２３９,８００,０００円

４ 工 事 場 所 下関市あるかぽーと６番１号

提案理由

下関市立しものせき水族館（海響館）改修及びアシカ展示施設機械設備工

事（その２）の請負契約締結のため。

G170-1

第 ３ 回 定 例 会 議案第１７０号

工事請負契約締結について

上記の議案を提出する。

令和６年９月１３日

下関市長 前 田 晋 太 郎

工事請負契約締結について

火の山公園山頂展望デッキ整備工事につき、下記のとおり請負契約を締結す

る。

記

１ 契約の相手方

工事請負人 下関市長府金屋浜町７番８号

株式会社ダイチ工業

代表取締役 中 西 洋 一

２ 工 事 名 火の山公園山頂展望デッキ整備工事

３ 請 負 代 金 額 ３３４,９５０,０００円

４ 工 事 場 所 下関市みもすそ川町

提案理由

火の山公園山頂展望デッキ整備工事の請負契約締結のため。